
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 25.4.2018 

v obřadní místnosti obecního úřadu v Želči od 18 hod. 

 

 

15/18 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

16/18 Schvaluje zásady tvorby a použití Fondu obnovy vodovodů a kanalizací. 

17/18 Doplňuje usnesení č. 10/18 ze dne 14.2. 2018 a schvaluje koupi pozemku parc.č. 
849/69 o výměře 1.154 m2 v k.ú. Želeč u Tábora.  

Prodávající: Jarmila Křemenová, Želeč 266, 391 74 Želeč a Dagmar Voborská, Štěpnice 
731, 391 81 Veselí nad Lužnicí. 

18/18 Schvaluje prodej pozemku parc.č. 282/37 o výměře 156 m2 v k.ú. Želeč u Tábora. 
Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 282/1 podle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 578-8/2018, který vyhotovil Ing. Libor Kníže. Záměr prodeje 
pozemku byl schválen dne 14.2.2018 usnesením číslo 04/18.    

Kupující: Martin Nevole a Martina Nevole, Želeč 299, 391 74 Želeč 

Prodejní cena se schvaluje ve výši 400,-Kč/m2 bez DPH. 

19/18 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o nočním klidu, kterou se stanoví 
výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší. 

20/18 Schvaluje rozpočtové opatření č. 201805. 

21/18 Schvaluje dodavatele projektové dokumentace na akci „Dům pro seniory Želeč“. 
Projektovou dokumentaci k žádosti o rozhodnutí o umístění stavby a stavební 
povolení ve společném řízení a na základě schválené architektonické studie zpracuje 
Projektová a inženýrská kancelář P-atelier JH, Nádražní 249/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec za celkovou dohodnutou cenu 1.050.000,-Kč bez DPH. 

22/18 Schvaluje koupi 1/2 podílu vlastnického práva k pozemkům parc.č. st. 2/8 o výměře 
32m2, st. 49/2 o výměře 4m2, 84/2 o výměře 60m2, 94/2 o výměře 81m2, 225/3 o 
výměře 1954 m2, 298/3 o výměře 401m2, 298/16 o výměře 94m2, 301/4 o výměře 
94m2, 316/3 o výměře 2834m2, 316/5 o výměře 36m2, 664 o výměře 4197m2, 665/3 
o výměře 5654m2, 665/4 o výměře 209m2 a pozemky ve zjednodušené evidenci 
parc.č. 857 o výměře 414m2, 314/2 o výměře 2019m2, 665/2 o výměře 836m2, 
665/3 o výměře 76m2, 665/6 o výměře 524m2 a 1614 o výměře 52m2 v katastrálním 
území Želeč u Tábora. Celková výměra všech pozemků činí 19.571 m2. 

Prodávající: Slavka Huščavová, Štefáčkova 2370/5, Líšeň, 62 800 Brno.          

Kupní cena se schvaluje ve výši 1.000.000,-Kč  ( 51,10 Kč/m2 za 1/2 podíl )        



 

           

23/18 Schvaluje rozpočtové opatření 201806. 

 

 

 

 

 

 

 

V Želči dne 25.4. 2018                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                  starosta obce 


